liibuii et bomagium praeslilil , merito

poterii formidare se iure feudi privandum.

Ideoque uni\prsilatem vestram monemus

aliente, per apostolica vobis scripla prae-

cipiendo mandantes, quatenus singuli

praediclam senteutiam solemniter publi-

canles denuncielis eam singulis diebus

(loniinicis el feslivis.

Dalum Lalerani, duodecimo kalendas

aprilis, pontificalus nostri anno primo(l).

[tal. die "21 ninrtii 1228, pontif. an. i.

IX.

Ca^ttriim Avillani a cornile Sabatidiae Sedi

Aposlolicae donalum eidem comili con-

ceditur in feudum (2).

Gregorias episcopns servus servorom Dei, dtleeto

filio nobili viro corniti Sabaadiae, salatem et

apostolicam benedictionem.

Sinceritatem tuam in Domino com-

mendamus, quod semper fuisli Aposlo-

licae Sedis devolus, el in devolione hu-

iusmodi continuo crescere sluduisli. Nunc

eliam le devotiorem exhibens, ex devoto

Romanam Ecclesiam matrem et domi-

nam desideras specialem habere, paratus

fidelis, et vassallus ipsius fieri , et dare

sibi castrum Avillani, quod iuris tui et

proprietalis exislit, el illud in feudum reci-

pere abeadem. Quare vesiris (5) desideriis

annuenles, dileclo filio nostro Georgeo

tituli Sancii Marci presbjiero cardinali,

Aposlolicae Sedis legalo, noslris damus

literis in mandatis, ut Ecclesiae Roma-

nae nomine a te, lam iuranientum fide-

lilaiis, quam dictum castrum, sine prae-

iudicio iuris alieni recipial, et illud tibi

vice nostra concedal in feudum.

Dalum Romae apud Sanclum Petrum,

quarto idus aprilis, pontificalus nostri

anno secundo.

Dal. die iO aprilis 1228, pontif. an. n.

(I) Patet bine computatos a Gregorio pontifi-

calus sui annos a die intronizalionis, non auteni

electionis. (2) Ex Reges!. Valic. (5) Lega lui$.
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X

lieploral fl<i-

f (ia comllie

iii launiae.

Commisfio episcopo, et duiibns cano)ìicis

capituli Caìormineii., ul coufìrmeni aen-

tenliaììi excomuìunicalionis in diicem

lirilaiiniae , et inlerdicli in teyras eins

latam : el si non renipueril , vassallos

eius ah obedicnlia UH debita abnul-

vanl (1).

SUMMARIUM

Deplorai flagitia comilis Brilannine. — Cnr-

ripilur a praelalis: — Sed inclignalur: —
Alios impellit ad flagilia. — Kxcommuni-
calurcum suis ab episcopis. — De mandalo
Sedis Aposl. monilus ut ad onr rediret; —
Sed nova palrat scelera. — Delegalis apo-

stolicis pommittilur, ul spntenlias excom-
municalionis in euni el faulores lalas pu-
blicenl, el servari facianl.

Gregorias episcopns servns servoram Dei, vene-